化学与化工学院
研究生前言讲座考核表
	姓名
	
	学号
	
	专业
	
	学生

类型
	

	序号
	时  间

（年月日）
	讲   座   题   目
	主讲人
	地  点
	负责人

签字

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	序号
	时  间

（年月日）
	主    讲   题   目
	地点
	主讲
成绩
	负责人

签字

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	考核成绩
	
	负责人签字：
                                         年   月   日


注：1.研究生参加讲座需携带本考核表，每场讲座结束后请讲座负责人签字确认
    2.各专业负责人根据研究生听讲、主讲情况，按优秀、良好、及格和不及格评定考核成绩并送交院研究生办公室
